مقاومت ایران کمیته سرکوب اشرف و شخص مالکی که اقدامات سرکوبگرانه و محاصره اشرف، به طور مستقیم به دستور او انجام می شود، را مسئول مرگ کاظم نعمت اللهی، مهدی فتحی و محمد رضا حیدریان می داند و خواستار اقدام فوری بین المللی برای لغو محاصره پزشکی و دسترسی آزادانه ساکنان اشرف به خدمات درمانی و نجات جان بیماران و مجروحان وخیم هستند.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران

۸ خرداد ۱۳۹۰ (۲۹ می ۲۰۱۱)